presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile

tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii Antigel concentrat pentru autobuze
(repetat). 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor]
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

173 971,20 (una sută șaptezeci trei mii nouăsute șaptezeci un) leu 20 bani.
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate

sumele şi valutele respective]
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

208 765 (două sute opt mii șaptesute șasezeci cinci) lei 00 bani.